
Výzva k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu
1

Výzva k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého
rozsahu

Název veřejné zakázky: Cesta domů – komunikační panel do Komplexního centra paliativní
péče

Druh veřejné zakázky: zakázka malého rozsahu

Zveřejnění výzvy:
∂ webové stránky zadavatele http://www.cestadomu.cz

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění.
Zakázka bude spolufinancována z Ministerstva zdravotnictví ČR.

Právnické a fyzické osoby oslovené v podání nabídky jsou pro účely této veřejné zakázky malého
rozsahu označovány jako uchazeč, Cesta domů, z. ú., vyhlašující zadání veřejné zakázky malého
rozsahu, je označená jako zadavatel, předmět zakázky je komunikační panel.

1. Identifikační údaje zadavatele

Název organizace: Cesta domů, z. ú.
Sídlo a kontaktní adresa: Heleny Kočvarové 1583/1, 140 00 Praha 4 - Michle
IČO: 265 28 843
Webové stránky organizace: www.cestadomu.cz

Statutární orgán:  Mgr. Ruth Šormová, ředitelka
Email: ruth.sormova@cestadomu.cz

Kontaktní osoba pro zakázku: Ing. Mlada Komárková
Email: zakazky@cestadomu.cz
Telefon: +420 607 015 078

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky

Jedná se o zakázku malého rozsahu na dodávky, uchazeč zajistí pro zadavatele dodávku
komunikačního panelu.

3. Popis předmětu veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy s jedním uchazečem zadávacího řízení
pro plnění této zakázky. Předmětem plnění je dodávka jednoho kusu komunikačního
panelu, a to v souladu se zadávacími podmínkami a v rozsahu technické specifikace
předmětu dodávky (viz Příloha č. 1 Technická specifikace).

4. Předpokládaná hodnota zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 70 000 Kč včetně DPH.

5. Doba a místo plnění



Výzva k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu
2

Termín zahájení díla je ihned po podpisu smlouvy.
Termín dokončení je stanoven maximálně do 18. 10. 2019.
Místo plnění je kontaktní adresa zadavatele, tj. Heleny Kočvarové 1583/1, 140 00 Praha 4 –
Michle.
Náklady na dopravu do místa plnění hradí uchazeč.

6. Požadavky na způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny

Nabídka bude zpracována v českém jazyce.
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu, která bude uvedena v CZK a včetně DPH.
Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření
smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena jako nejvýše přípustná.
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu veřejné
zakázky (např. doprava, balné).

7. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky

Přístroj musí mít schválení pro provoz v ČR.
Požadavky dle přílohy č. 1 Technická specifikace.
Součástí dodávky musí být návod k obsluze v českém jazyce.
Nabídnutý přístroj musí být kompletní a funkční včetně kompletního příslušenství.

8. Platební podmínky

Cena za plnění předmětu zakázky bude dodavateli hrazena na základě faktury vystavené
uchazečem. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu.

Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, zadavatel je oprávněn ji vrátit dodavateli a nová lhůta
splatnosti počíná běžet okamžikem doručení nové, opravené faktury zadavateli.

9. Lhůta a místo podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. září 2019 ve 14h.

Nabídky lze doručit osobně, kurýrem či poštou, a to výhradně na adresu:
Cesta domů, z. ú.
Heleny Kočvarové 1583/1
140 00 Praha 4 - Michle
(osobně a kurýrem každý všední den mezi 9 a 17h)

Nabídka bude vložena do řádně uzavřené obálky s označením „Cesta domů, z. ú. - komunikační
panel do Komplexního centra paliativní péče, NEOTVÍRAT“.

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v písemné formě (originál) a v českém jazyce.
Otevírání nabídek s nabídkami se uskuteční dne 16. září 2019 ve 14h01 na adrese Heleny
Kočvarové 1583/1, Praha 4.

10. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace

Prokázání splnění kvalifikace musí uchazeč prokázat ve lhůtě pro podání nabídek. Kvalifikaci
nesplňuje uchazeč, který neposkytl doklady v rozsahu stanoveném zadavatelem nebo poskytl
údaje neúplné nebo nepravdivé. Uchazeč bude vyzván, aby chybějící nebo chybný dokument
dodal ve lhůtě 3 pracovních dní od vyzvání. Uchazeč, který tak neučiní, bude ze zakázky vyloučen.



Výzva k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu
3

Základní kvalifikační předpoklady splní uchazeč, který
• Předloží Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (Příloha č. 2)

Profesní kvalifikační předpoklady splní uchazeč, který předloží
• Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je
v ní zapsán,
• Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.

Výše uvedené doklady postačí doložit v prostých kopiích. Před podpisem smlouvy musí uchazeč
předložit originál.
Splnění ostatních kvalifikačních předpokladů zadavatel nepožaduje.

11. Předložená nabídka bude obsahovat

a) Technickou specifikaci (Příloha č. 1)
b) Doklady o prokázání základních kvalifikačních předpokladů - Čestné

prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (Příloha č. 2)
c) Doklady k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů (Doklad o

oprávnění k podnikání, výpis z OR, výpis z ŽR; doklad o oprávnění
k podnikání atd.)

d) Krycí list nabídky (Příloha č. 3)
e) Podepsaný návrh kupní smlouvy (Příloha č. 4)

Nabídka bude předložena v originále v písemné formě v českém jazyce.
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.
Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a nabídka
bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci.

12. Kritéria hodnocení nabídek

Hodnotícím kritériem veřejné zakázky je výhradně nabídková cena včetně DPH. Nižší cena (včetně
DPH) znamená výhodnější nabídku.

13. Doplnění informací

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat dodatečné informace k Výzvě k podání nabídek.
Žádost musí být písemná (lze akceptovat email kontaktní osobě: zakazky@cestadomu.cz) a musí
být zadavateli doručena nejpozději 3 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek.

Na základě žádosti o dodatečné informace k Výzvě k podání nabídek doručené ve stanovené lhůtě
zadavatel odešle všem uchazečům dodatečné informace k Výzvě k podání nabídek, a to nejpozději
do 3 pracovních dnů od obdržení žádosti, nejpozději však 2 dny před koncem lhůty pro podání
nabídek. Dodatečné informace budou poskytnuty všem známým uchazečům a zveřejněny na
webu www.cestadomu.cz.

14. Sankce

Zadavatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobenou porušením povinností dodavatele.
Smluvní pokuta při nedodržení termínu dodání plnění dodavatelem činí 0,1% z ceny nedodaného
plnění za každý započatý den prodlení, přičemž nárok na náhradu škody, která přesahuje smluvní
pokutu, není dotčen (více viz Příloha č. 4 Návrh kupní smlouvy).



Výzva k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu
4

15. Závěrečná ustanovení

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli v průběhu zadávacího řízení toto zadávací řízení zrušit nebo
odmítnout všechny předložené nabídky, pokud pro tento krok budou existovat zákonné důvody.
Zadavatel si vyhrazuje právo mít možnost zrušit výběrové řízení a odstoupit od smlouvy s
dodavatelem v případě neposkytnutí dotace.
Zadavatel neposkytuje náhradu nákladů, které dodavatel vynaložil na účast v zadávacím řízení.
Zadavatel vrátí uchazeči neotevřenou obálku s nabídkou, která byla doručena po termínu
stanoveného zadavatelem pro podání nabídky.

Přílohy

• Příloha č. 1 – Technická specifikace
• Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů
• Příloha č. 3 – Krycí list nabídky
• Příloha č. 4 – Návrh kupní smlouvy

V Praze dne 14. 8. 2019

Mgr. Ruth Šormová, ředitelka


